Endustriyel vakum makineleri

AQgir endustriler igcin 15 HP gu¢ ve guvenilirlik

3907 / W ATEX serisi, Direktif 94/9/EC ve 99/92/EC durumu uyarinca
potansiyel olarak patlayici ortamlarda ¢alismak zorunda olan endustriler
igin dogru vakum makineleridir.

Son derece manevra kabiliyetine sahip ve ¢ok yénlu olmaya devam
ederken yuksek performans sunar. Sessiz ve surekli calismayi garanti
eden bir U¢ fazli yan kanal Ufleyici ihtiva eder. Emis Unitesi, standart olarak
arka kasaya yerlestirilmis yildiz-li¢ggen baslangi¢h elektrikli bir ekipman
tarafindan kontrol edilir. Standart olarak "L" sinifinda biyuk bir paslanmaz
celik hazne ve antistatik yildiz filtresi igerir.

« 3 fazh aliminyum dékim asenkron motor

*  Bakim gerektirmez

»  Surekli kullanim

*  Cok ylksek performans seviyeleri

«  Buyuk Birincil Antistatik L Sinifi Yildiz Filtre

*  Verimli filtre temizleme sistemi

*  Vakum gostergesi

*  Cikarilabilir ve ¢ok genis paslanmaz celik hazne

+  Yildiz-Uggen baslangigli su gegirmez kontrol paneli
*  Yuksek manevra kabiliyetine sahip

« ATEX Versiyonlari (94/9/EC ve 99/92/EC Direktifleri)

® Standart ekipman
® Standart ekipman

® Standart ekipman

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Manuel filtre girpicisi
Elektrikli filtre temizleyeci
Paslanmaz ¢elik hazne
Yildiz Giggen starter
Redresor salteri

Faz siralayici

Tahliye valfi

L sinifi filtre

M sinifi filtre

5 pin plug

ATEX category

Safe bag system

Vakum Olger (Filtre izleme)

PTFE cartridges

NILFISK

Resim, gergek modelden farklilik gosterebilir.

3907-3907W ATEX

3907W 222 3907w 222 C

4030700184 4030700186

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16269



Endustriyel vakum makineleri

AQgir endustriler igcin 15 HP gu¢ ve guvenilirlik

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Manuel filtre girpicisi
Elektrikli filtre temizleyeci
Paslanmaz celik hazne
Yildiz ti¢cgen starter
Redresor salteri

Faz siralayici

Tahliye valfi

L sinifi filtre

M sinifi filtre

5 pin plug

ATEX category

Safe bag system

Vakum Olger (Filtre izleme)

PTFE cartridges

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Manuel filtre girpicisi
Elektrikli filtre temizleyeci
Paslanmaz ¢elik hazne
Yildiz Gicgen starter
Redresor salteri

Faz siralayici

Tahliye valfi

L sinifi filtre

M sinifi filtre

5 pin plug

ATEX category

Safe bag system

Vakum Olger (Filtre izleme)

PTFE cartridges

NILFISK

3907-3907W ATEX

3907W 722 SE

3907W MC Z222 5PP 3907W Z22 EXA

FMAT 5PP
4030700223 4030700334 4030700601
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3907W Z22 EXA C 3907W 722 EXA SE

FM 5PP
4030700602 4030700607
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Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

AQgir endustriler igcin 15 HP gu¢ ve guvenilirlik

TEKNIK OZELLIKLER

Voltaj (V)

Frekans (HZ)

Ip koruma sinifi

izolasyon sinifi

Motor glicti (KW)

Hortumsuz havaakimi (m3h - L/m)
Maksimum vakum (kPa - mbar)
Ses basing seviyesi

Hazne kapasitesi (L)

Ana filtre alani (CM?)

Giris (MM)

Uzunluk x genislik x ylkseklik (CM)
Agirlik (KG)

TEKNIK OZELLIKLER

Voltaj (V)

Frekans (HZ)

Ip koruma sinifi

izolasyon sinifi

Motor guici (KW)

Hortumsuz havaakimi (m3h - L/m)
Maksimum vakum (kPa - mbar)
Ses basing seviyesi

Hazne kapasitesi (L)

Ana filtre alani (CM?)

Giris (MM)

Uzunluk x genislik x ylkseklik (CM)
Agirlik (KG)

TEKNIK OZELLIKLER

Voltaj (V)

Frekans (HZ)

Ip koruma sinifi

izolasyon sinifi

Motor glicti (KW)

Hortumsuz havaakimi (m3h - L/m)

Maksimum vakum (kPa - mbar)

NILFISK

3907W Z21

230/400
50
65
F
11
918 - 15300
30 - 300
78
175
35.000
100
160x800x181
324

3907W MC 222 5PP

230/400
50
55
F
11
918 - 15300
30 - 300
78
175
35.000
100
160x800x181
324

3907-3907W ATEX

3907W 222

230/400
50
55
F
11
918 - 15300
30- 300
78
175
35000
100
160x800x181
324

3907W Z22 SE
FMAT 5PP

230/400
50
55
F
11
918 - 15300
30 - 300
78
175
35.000
100
160x800x181
324

3907W Z22 EXAC

230/400
50
55
F
11
918 - 15300
30- 300

3907w 222 C

230/400
50
55
F
11
918 - 15300
30-300
78
175
35000
100
160x800x181
324

3907W Z22 EXA

230/400
50
55
F
11
918 - 15300
30 - 300
78
175
35000
100
160x800x181
324

3907W 222 EXA SE
FM 5PP

230/400
50
55
F
11
918 - 15300
30-300

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

AQgir endustriler igcin 15 HP gu¢ ve guvenilirlik

TEKNIK OZELLIKLER

Ses basing seviyesi

Hazne kapasitesi (L)

Ana filtre alani (CM?)

Giris (MM)

Uzunluk x genislik x yikseklik (CM)
Agirlik (KG)

® Standart ekipman, O Supplementary accessories, 0 Mountable equipment
AKSESUARLAR

Hortum - Elektrikli stipirgeler

ANT.ANTIOIL HOSE D70 5MT

ANT.POL BLACK HOSE D70 MT3+SLEEVES

ANT.POL BLACK HOSE D70 MT5+SLEEVES

HOSE ANT. ANTIOIL MT3 D50

SLEEVE D50ANTISTAT.RUBBER COMPONENT
ATEX

SLEEVE D70ANTISTAT.RUBBER COMPONENT
ATEX

TIE D90-120

TUBE D70 RUBBER MT.3

\O® 8\ A\A4\

Konik nozul

NILFISK

3907-3907W ATEX

3907W Z22 EXA C 3907W 722 EXA SE

FM 5PP
78 78
175 175
35000 35.000
100 100
160x800x181 160x800x181
324 324
o MINIMUM
URUNKODU GEREKLI ~ 3907WZ21 = 3907W Z22  3907W Z22C
ADET
Z7 24180 1 o o
27 22370 1 ° °
77 22373 1 o o
27 24003 1 ° °
40000219 1 o o
27 20310 1 ° °
78 40044 1 o o
27 24001 1 o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri 3907-3907W ATEX

AQgir endustriler igcin 15 HP gu¢ ve guvenilirlik

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI ~ 3907W Z21 3907W Z22 | 3907W Z22 C
ADET
’ g%‘)‘((: TUBE D50 ANTISTATIC COMPONENT 40000221 1 ° °

Uzatma borusu

/ HANDGRIP D50 INOX COMPLETE 40000222 1 o o

\\:\& NOZZLE FLUIDISED D50 ZA7210024 1 o o

\\:\5 NOZZLE FLUIDISED D70 ZA7210026 1 o o

\\:\& NOZZLE FLUIDISED D100 ZA7210019 1 o o
Dar uglu agiz

. LANCE D70 ALUMINIUM+HANDLES COMPLETE Z7 22169 1 o o

‘ LANCE D100 ALUMINIUM+HANDLES COMPLETE Z7 22190 1 o o

SCRAPING SUCKER D70 MM 200 Z7 22090 1 o o

‘ (S)l(J)g\:/I}I(:’%RN Em 20ANTISTAT.RUBBER 77 21080 1 o o

Vakum hortumu ve baglantisi

-

CONNECTION JOINT D50 INOX Z7 22241 1 o o

-

CONNECTION JOINT D70 INOX Z7 22242 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri 3907-3907W ATEX

AQgir endustriler igcin 15 HP gu¢ ve guvenilirlik

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI ~ 3907W Z21 3907W 222 3907W z22 C
ADET
— CONNECTION TUBE D70 INOX Z7 22231 1 o o
-
— CONNECTION TUBE D100 INOX Z7 22232 1 o o
-
3 CONNECTION TUBE REG. D70 INOX COMPLETE Z7 22222 1 o o
\/-) REDUCER D100/70 INOX Z7 22227 1 o o
/‘
/ WYE D100/70/70 INOX Z7 22307 1 o o
f WYE D100/100/100 INOX Z7 22157 1 o o
Baglant
CONNECTION TUBE REG. D100 INOX COMPLETE  Z7 22206 1 o o
Hortum ve baglantilari
( TIE D40-60 Z8 40040 1 o o
-
® Standart ekipman, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
MINIMUM
IR i 3907W MC 3907W 722 3907W 722
AKSESUARLAR URUN KODU G%BEI_I(_LI 722 5PP SE FMAT 5PP EXA

Hortum - Elektrikli stipirgeler

/ ANT.ANTIOIL HOSE D70 5MT Z7 24180 1 o
’ ANT.POL BLACK HOSE D70 MT3+SLEEVES Z7 22370 1 o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

AQgir endustriler igcin 15 HP gu¢ ve guvenilirlik

AKSESUARLAR

ANT.POL BLACK HOSE D70 MT5+SLEEVES

HOSE ANT. ANTIOIL MT3 D50

SLEEVE D50ANTISTAT.RUBBER COMPONENT
ATEX

SLEEVE D70ANTISTAT.RUBBER COMPONENT
ATEX

TIE D90-120

TUBE D70 RUBBER MT.3

\ O 88 \ \

Konik nozul

-

Uzatma borusu

/ HANDGRIP D50 INOX COMPLETE

CONIC TUBE D50 ANTISTATIC COMPONENT
ATEX

o NOZZLE FLUIDISED D50

M NOZZLE FLUIDISED D70

\&\ NOZZLE FLUIDISED D100
Dar uglu agiz

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 22373

Z7 24003

40000219

Z7 20310

Z8 40044

Z7 24001

40000221

40000222

ZA7210024

ZA7210026

ZA7210019

3907-3907W ATEX

MINIMUM  sqo7wMc 3907w z22  3907W 222
EREKL "Z225PP " | SE FMAT 5PP EXA
1 (o]
1 .
1 (o]
1 .
1 [e]
1 .
1 °
1 O
1 .
1 O

1 o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

AQgir endustriler igcin 15 HP gu¢ ve guvenilirlik

AKSESUARLAR

LANCE D70 ALUMINIUM+HANDLES COMPLETE
LANCE D100 ALUMINIUM+HANDLES COMPLETE

SCRAPING SUCKER D70 MM 200

SUCKER mm120ANTISTAT.RUBBER
COMPONENT

Vakum hortumu ve baglantisi

\,//I CONNECTION JOINT D50 INOX

\,//I CONNECTION JOINT D70 INOX
CONNECTION TUBE D70 INOX
CONNECTION TUBE D100 INOX

CONNECTION TUBE REG. D70 INOX COMPLETE

\/.)F REDUCER D100/70 INOX
/‘
/ WYE D100/70/70 INOX

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 22169

Z7 22190

Z7 22090

Z7 21080

Z7 22241

Z7 22242

Z7 22231

Z7 22232

Z7 22222

Z7 22227

Z7 22307

3907-3907W ATEX

MINIMUM 3907w MC 3907w z22 3007w Z22

ADET Z225PP  SE FMAT 5PP EXA
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o

1 (0]

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri 3907-3907W ATEX

AQgir endustriler igcin 15 HP gu¢ ve guvenilirlik

MINIMUM
" or i 3907W MC 3907W Z22 3907W Z22
AKSESUARLAR URUN KODU GESE#LI 799 5PP SE EMAT 5PP EXA
j/ WYE D100/100/100 INOX Z7 22157 1 o
Baglanti
CONNECTION TUBE REG. D100 INOX COMPLETE ~ Z7 22206 1 o
Hortum ve baglantilari
( TIE D40-60 78 40040 1 o
q
® Standart ekipman, ] Supplementary accessories, O Mountable equipment
MINIMUM 3907W Z22
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI 39970222 EXA SE FM
ADET 5PP
Hortum - Elektrikli stiplrgeler
/ ANT.ANTIOIL HOSE D70 5MT Z7 24180 1
’ ANT.POL BLACK HOSE D70 MT3+SLEEVES Z7 22370 1
’ ANT.POL BLACK HOSE D70 MT5+SLEEVES Z7 22373 1
/ HOSE ANT. ANTIOIL MT3 D50 Z7 24003 1
‘ SLEEVE D50ANTISTAT.RUBBER COMPONENT ATEX 40000219 1
‘ SLEEVE D70ANTISTAT.RUBBER COMPONENT ATEX Z7 20310 1
( TIE D90-120 Z8 40044 1
. :

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

AQgir endustriler igcin 15 HP gu¢ ve guvenilirlik

AKSESUARLAR

/ TUBE D70 RUBBER MT.3

Konik nozul
’ CONIC TUBE D50 ANTISTATIC COMPONENT ATEX

Uzatma borusu
/ HANDGRIP D50 INOX COMPLETE
\\E\,_

NOZZLE FLUIDISED D50

\\:\5 NOZZLE FLUIDISED D70
\\:\5 NOZZLE FLUIDISED D100
Dar uglu agiz

ul

LANCE D70 ALUMINIUM+HANDLES COMPLETE
LANCE D100 ALUMINIUM+HANDLES COMPLETE

SCRAPING SUCKER D70 MM 200

‘ SUCKER mm120ANTISTAT.RUBBER COMPONENT

Vakum hortumu ve baglantisi

NILFISK

3907-3907W ATEX

MINIMUM 3007W 222
URUN KODU GEREKL|] 3907W ézz EXA SE FM
ADET 5PP

Z7 24001 1
40000221 1
40000222 1
ZA7210024 1
ZA7210026 1
ZA7210019 1
Z7 22169 1
Z7 22190 1
Z7 22090 1
Z7 21080 1

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri 3907-3907W ATEX

AQgir endustriler igcin 15 HP gu¢ ve guvenilirlik

MINIMUM 3007W 722
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI 3997W 222 EXA SE FM
ADET 5PP

\/f CONNECTION JOINT D50 INOX 77 22241 1

L~
\//’ CONNECTION JOINT D70 INOX 27 22242 1

-
" CONNECTION TUBE D70 INOX 77 22231 1

-
~*  CONNECTION TUBE D100 INOX 77 22232 1

-
P, 3 CONNECTION TUBE REG. D70 INOX COMPLETE 77 22222 1
\/.)F REDUCER D100/70 INOX 77 22227 1

/‘
/ WYE D100/70/70 INOX 77 22307 1
:/ WYE D100/100/100 INOX 77 22157 1

Baglant
CONNECTION TUBE REG. D100 INOX COMPLETE 77 22206 1

Hortum ve baglantilari

( TIE D40-60 78 40040 1

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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